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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Torneo 29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO 1801004B

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2017 - 29-12-2017

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 42

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Ramos Emerick

1Alberio Silvio

2
Caldarola Stefano

3
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 35 NC Ramos Emerick 5.0 FRA 20.5022.5015.5018.001650 1798 2072 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 9 1N Alberio Silvio 5.0 ITA 19.5022.0014.5018.251811 1690 1963 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

3 11 1N Caldarola Stefano 5.0 ITA 16.5018.5012.5015.251791 1764 2038 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

4 7 1N Deghi Donatello 4.0 ITA 22.0025.0017.0015.501832 1708 1834 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 3 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA 20.5021.5015.5012.501881 1740 1866 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

6 24 2N Onida Davide 4.0 ITA 18.5021.0013.5012.501705 1840 1965 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1965

7 18 1N Palminteri Vincenzo 4.0 ITA 19.5021.0014.5011.501753 1738 1864 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

8 30 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA 18.5020.5014.5012.501665 1809 1934 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1945

9 25 1N D'Aulisa Francesco 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.001701 1777 1902 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1946

10 12 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA 18.5020.0013.5011.001781 1686 1812 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

11 19 1N Buzio Alberto 4.0 ITA 17.0018.5013.0011.001752 1703 1829 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1943

12 8 1N Pavesi Brando 4.0 ITA 17.0018.5013.0010.501829 1703 1829 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2007

13 16 2N Costantino Gian Franco4.0 ITA 11.0012.508.00 9.00 1760 1653 1779 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

14 22 1N D'Antrassi Luca 3.5 ITA 17.5020.0013.5010.251725 1795 1853 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

15 2 CM Bianchi Alberto 3.5 ITA 17.5018.5012.507.75 1893 1734 1792 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

16 5 CM Caldi Mario 3.5 ITA 16.0018.0012.008.50 1859 1698 1756 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1948

17 20 2N Cella Pietro 3.5 ITA 16.0017.5012.008.50 1745 1768 1826 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

18 6 1N Mazzoccoli Simone 3.0 ITA 19.0019.0014.0010.001848 1709 1782 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2001

19 17 1N Moroni Luca 3.0 ITA 16.5017.5012.506.75 1758 1726 1727 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1962

20 42 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1589 1770 1771 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

21 1 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA 14.5016.0011.007.00 1909 1690 1691 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1977

22 27 1N Libutti Michele 3.0 ITA 14.0015.5010.006.25 1691 1720 1721 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

23 33 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA 14.0015.0010.005.00 1654 1736 1737 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

24 29 NC Yousfi Adem 2.5 FRA 19.5021.0014.507.00 1669 1815 1759 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

25 37 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 15.0015.0011.005.50 1632 1742 1743 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1953

26 39 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA 16.0018.0012.007.00 1620 1763 1707 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

27 31 2N Persico Lorenzo 2.5 ITA 16.5017.5011.505.50 1662 1738 1682 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2003

28 21 1N Sala Gianni 2.5 ITA 14.5015.5011.004.75 1728 1744 1688 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1945

29 26 2N Loggia Davide 2.5 ITA 14.5015.5010.504.50 1696 1780 1724 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1999

30 4 CM Raselli Claudio 2.5 ITA 13.0014.009.00 3.25 1865 1652 1596 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1953

31 14 1N Mantovan Giuseppe 2.0 ITA 17.5019.5012.505.25 1766 1645 1521 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1954

32 40 2N Turchi Alessandro 2.0 ITA 16.0018.0012.006.25 1619 1748 1624 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1985

33 13 2N Bianchi Massimiliano2.0 ITA 16.0018.0012.005.00 1770 1697 1573 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1971

34 10 1N Recanatini Italo 2.0 ITA 14.5014.5010.503.50 1794 1663 1592 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1934

35 34 1N Conta Diego 2.0 ITA 14.5015.509.50 3.50 1650 1734 1609 6 0 4 2 2 0 1 1 4 0 3 1 0 0 1953

36 41 2N Posapiano Giacomo 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1614 1756 1517 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1953

37 32 2N Collaro Paolo 2.0 ITA 10.0010.006.50 0.75 1658 1789 1468 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1965

38 38 1N Ragoso Mario 1.5 ITA 17.5018.5013.504.50 1622 1725 1533 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1956

39 15 1N Zuccoli Maurizio 1.5 ITA 14.5016.0010.502.25 1763 1682 1490 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1959

40 28 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 14.0015.0010.002.25 1673 1742 1550 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1943

41 23 2N Negro Andrea 1.5 ITA 13.0013.009.00 0.75 1706 1672 1306 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1999

42 36 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 12.5012.509.50 2.25 1649 1726 1487 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1781 1686 1812 1999 M 2831657 161823

9 1N Alberio Silvio ITA LOM MI 1811 1690 1963 1958 M 829943 111740

37 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1632 1742 1743 1953 M 2841946 169297

2 CM Bianchi Alberto ITA LOM MI 1893 1734 1792 1956 M 810649 102539

13 2N Bianchi MassimilianoITA LOM MI 1770 1697 1573 1971 M 842168 114059

30 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1665 1809 1934 1945 M 824968 103964

19 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1752 1703 1829 1943 M 820849 100479

11 1N Caldarola Stefano ITA LOM MI 1791 1764 2038 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA PIE VC 1859 1698 1756 1948 M 819166 104550

20 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1745 1768 1826 2000 M 2825452 162310

32 2N Collaro Paolo ITA LOM VA 1658 1789 1468 1965 M 826707 103963

34 1N Conta Diego ITA LOM MI 1650 1734 1609 1953 M 835005 100119

16 2N Costantino Gian FrancoITA PIE VC 1760 1653 1779 1959 M 869325 140177

22 1N D'Antrassi Luca ITA LAZ RM 1725 1795 1853 1963 M 2855300 173788

25 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1701 1777 1902 1946 M 821390 110829

7 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1832 1708 1834 1966 M 879240 136476

36 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1649 1726 1487 1955 M 2844082 170303

27 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1691 1720 1721 1960 M 822710 100690

26 2N Loggia Davide ITA PIE VC 1696 1780 1724 1999 M 2812741 157594

28 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1673 1742 1550 1943 M 867586 123673

14 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1766 1645 1521 1954 M 836311 128396

6 1N Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1848 1709 1782 2001 M 883719 136398

17 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1758 1726 1727 1962 M 858358 102554

23 2N Negro Andrea ITA PIE VC 1706 1672 1306 1999 M 2804196 149158

24 2N Onida Davide ITA PIE TO 1705 1840 1965 1965 M 2803092 156785

18 1N Palminteri Vincenzo ITA LOM VA 1753 1738 1864 1968 M 842176 116038

39 1N Panigoni Giuseppe ITA PIE NO 1620 1763 1707 1947 M 825140 104868

8 1N Pavesi Brando ITA LOM MI 1829 1703 1829 2007 M 2847308 169419

31 2N Persico Lorenzo ITA LOM BG 1662 1738 1682 2003 M 899240 146718

1 1N Pinna Ferdinando ITA LOM MI 1909 1690 1691 1977 M 845248 134611

41 2N Posapiano Giacomo ITA LOM MI 1614 1756 1517 1953 M 889660 102562

38 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1622 1725 1533 1956 M 820865 106920

35 NC Ramos Emerick FRA 1650 1798 2072 1993 M 26044617

4 CM Raselli Claudio ITA LOM MI 1865 1652 1596 1953 M 803987 122199

10 1N Recanatini Italo ITA PIE NO 1794 1663 1592 1934 M 867608 104872

42 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1589 1770 1771 1971 M 898023 151256

21 1N Sala Gianni ITA LOM MI 1728 1744 1688 1945 M 846392 104777

33 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1654 1736 1737 1957 M 822868 104720

40 2N Turchi Alessandro ITA LOM MI 1619 1748 1624 1985 M 888990 145215

29 NC Yousfi Adem FRA 1669 1815 1759 2005 M 36038369

3 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1881 1740 1866 1967 M 2829164 165309

15 1N Zuccoli Maurizio ITA LOM VA 1763 1682 1490 1959 M 806536 102985
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

21 1 1N Pinna Ferdinando 3.0 ITA | 21 B Â½ | 29 N 0 | 31 B 1 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 41 N 1 | 0

15 2 CM Bianchi Alberto 3.5 ITA | 22 N Â½ | 32 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 24 N 0 | 13 B 1 | 0

5 3 1N Zangheratti Daniele 4.0 ITA | 23 B 1 | 20 N 1 | 30 B Â½ | 18 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 0

30 4 CM Raselli Claudio 2.5 ITA | 24 N 0 | 26 B Â½ | 42 N 0 | 32 B 1 | 39 N 0 | 36 B 1 | 0

16 5 CM Caldi Mario 3.5 ITA | 25 B 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 21 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 0

18 6 1N Mazzoccoli Simone 3.0 ITA | 26 N 1 | 24 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 35 B 0 | 18 N 0 | -1

4 7 1N Deghi Donatello 4.0 ITA | 27 B 1 | 25 N Â½ | 19 B 1 | 30 N 1 | 11 B Â½ | 35 N 0 | 0

12 8 1N Pavesi Brando 4.0 ITA | 28 N 1 | 30 B 0 | 22 N 1 | 24 B 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 0

2 9 1N Alberio Silvio 5.0 ITA | 29 B Â½ | 31 N 1 | 25 B 1 | 35 N Â½ | 18 B 1 | 24 N 1 | 0

34 10 1N Recanatini Italo 2.0 ITA | 30 N 0 | 28 B 1 | 24 N 0 | 40 B 1 | 33 N 0 | 0 0 | -1

3 11 1N Caldarola Stefano 5.0 ITA | 31 B Â½ | 34 N 1 | 29 B 1 | 2 N 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 0

10 12 1N Agostini Maurizio 4.0 ITA | 33 N 1 | 35 B 0 | 38 N 1 | 42 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 0

33 13 2N Bianchi Massimiliano 2.0 ITA | 34 B Â½ | 39 N 1 | 37 B 0 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 2 N 0 | 0

31 14 1N Mantovan Giuseppe 2.0 ITA | 35 N 0 | 33 B 1 | 40 N Â½ | 26 B Â½ | 30 N 0 | 42 B 0 | 0

39 15 1N Zuccoli Maurizio 1.5 ITA | 37 B 0 | 41 N 1 | 20 B 0 | 16 N 0 | 29 B 0 | 28 N Â½ | 0

13 16 2N Costantino Gian Franco 4.0 ITA | 38 N 0 | 40 B 0 | 28 N 1 | 15 B 1 | 42 N 1 | 33 B 1 | 0

19 17 1N Moroni Luca 3.0 ITA | 39 B Â½ | 36 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 25 B Â½ | 8 N 0 | 0

7 18 1N Palminteri Vincenzo 4.0 ITA | 40 N 1 | 38 B 1 | 35 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 0 | 6 B 1 | 0

11 19 1N Buzio Alberto 4.0 ITA | 41 B 1 | 37 N Â½ | 7 N 0 | 39 B 1 | 5 N 1 | 30 B Â½ | 0

17 20 2N Cella Pietro 3.5 ITA | 42 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 1 N Â½ | 39 B 1 | 0

28 21 1N Sala Gianni 2.5 ITA | 1 N Â½ | 22 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 40 N Â½ | 26 B Â½ | 0

14 22 1N D'Antrassi Luca 3.5 ITA | 2 B Â½ | 21 N 1 | 8 B 0 | 1 B 1 | 37 N 1 | 12 N 0 | 0

41 23 2N Negro Andrea 1.5 ITA | 3 N 0 | 42 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 41 B 0 | 38 B Â½ | 1

6 24 2N Onida Davide 4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 9 B 0 | 2

9 25 1N D'Aulisa Francesco 4.0 ITA | 5 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 13 B 1 | 17 N Â½ | 37 B 1 | 0

29 26 2N Loggia Davide 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N Â½ | 36 B 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 21 N Â½ | 0

22 27 1N Libutti Michele 3.0 ITA | 7 N 0 | 5 B Â½ | 39 N 0 | 38 B 1 | 13 N Â½ | 40 B 1 | 0

40 28 2N Macchiettini Pierangelo 1.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 34 N Â½ | 32 N Â½ | 15 B Â½ | 0

24 29 NC Yousfi Adem 2.5 FRA | 9 N Â½ | 1 B 1 | 11 N 0 | 17 B 0 | 15 N 1 | 5 B 0 | 0

8 30 CM Brioschi Camillo 4.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 1 | 19 N Â½ | 0

27 31 2N Persico Lorenzo 2.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 1 N 0 | 36 B Â½ | 38 N 1 | 34 B Â½ | 0

37 32 2N Collaro Paolo 2.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 21 B 0 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 0 1 | 0

23 33 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 41 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 0

35 34 1N Conta Diego 2.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B 0 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 36 N Â½ | 31 N Â½ | -2

1 35 NC Ramos Emerick 5.0 FRA | 14 B 1 | 12 N 1 | 18 B Â½ | 9 B Â½ | 6 N 1 | 7 B 1 | 2

42 36 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA | 0 Â½ | 17 B 0 | 26 N 0 | 31 N Â½ | 34 B Â½ | 4 N 0 | -1

25 37 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA | 15 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 0 0 | 22 B 0 | 25 N 0 | -1

38 38 1N Ragoso Mario 1.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 0 | 12 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 23 N Â½ | 0

26 39 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA | 17 N Â½ | 13 B 0 | 27 B 1 | 19 N 0 | 4 B 1 | 20 N 0 | 0

32 40 2N Turchi Alessandro 2.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 0 | 0

36 41 2N Posapiano Giacomo 2.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 33 B 0 | 23 N 1 | 1 B 0 | 1

20 42 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 20 B 0 | 23 N 1 | 4 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 0
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 6 4.00 3.75 0.25 1686.831812 1999 M 2831657 161823

9 1N Alberio Silvio ITA 1811 6 5.00 3.97 1.03 1690.001963 1958 M 829943 111740

37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 5 2.50 1.74 0.76 1742.201743 1953 M 2841946 169297

2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 6 3.50 4.24 -0.74 1734.501792 1956 M 810649 102539

13 2N Bianchi MassimilianoITA 1770 6 2.00 3.59 -1.59 1697.831573 1971 M 842168 114059

30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 6 4.00 1.85 2.15 1809.001934 1945 M 824968 103964

19 1N Buzio Alberto ITA 1752 6 4.00 3.39 0.61 1703.671829 1943 M 820849 100479

11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 6 5.00 3.21 1.79 1764.502038 1972 M 858340 102540

5 CM Caldi Mario ITA 1859 6 3.50 4.28 -0.78 1698.501756 1948 M 819166 104550

20 2N Cella Pietro ITA 1745 6 3.50 2.81 0.69 1768.331826 2000 M 2825452 162310

32 2N Collaro Paolo ITA 1658 4 0.50 1.32 -0.82 1789.751468 1965 M 826707 103963

34 1N Conta Diego ITA 1650 6 2.00 2.33 -0.33 1734.001609 1953 M 835005 100119

16 2N Costantino Gian FrancoITA 1760 6 4.00 3.87 0.13 1653.331779 1959 M 869325 140177

22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 6 3.50 2.45 1.05 1795.331853 1963 M 2855300 173788

25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 6 4.00 2.38 1.62 1777.001902 1946 M 821390 110829

7 1N Deghi Donatello ITA 1832 6 4.00 4.00 0 1708.331834 1966 M 879240 136476

36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 5 1.00 1.98 -0.98 1726.201487 1955 M 2844082 170303

27 1N Libutti Michele ITA 1691 6 3.00 2.78 0.22 1720.331721 1960 M 822710 100690

26 2N Loggia Davide ITA 1696 6 2.50 2.33 0.17 1780.831724 1999 M 2812741 157594

28 2N Macchiettini PierangeloITA 1673 6 1.50 2.44 -0.94 1742.331550 1943 M 867586 123673

14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 6 2.00 3.98 -1.98 1645.501521 1954 M 836311 128396

6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 5 3.00 3.42 -0.42 1709.801782 2001 M 883719 136398

17 1N Moroni Luca ITA 1758 6 3.00 3.26 -0.26 1726.831727 1962 M 858358 102554

23 2N Negro Andrea ITA 1706 5 0.50 2.75 -2.25 1672.001306 1999 M 2804196 149158

24 2N Onida Davide ITA 1705 6 4.00 1.93 2.07 1840.001965 1965 M 2803092 156785

18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 6 4.00 3.12 0.88 1738.501864 1968 M 842176 116038

39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 6 2.50 1.86 0.64 1763.501707 1947 M 825140 104868

8 1N Pavesi Brando ITA 1829 6 4.00 4.02 -0.02 1703.671829 2007 M 2847308 169419

31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 6 2.50 2.42 0.08 1738.671682 2003 M 899240 146718

1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 6 3.00 4.66 -1.66 1690.501691 1977 M 845248 134611

41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 5 1.00 1.57 -0.57 1756.801517 1953 M 889660 102562

38 1N Ragoso Mario ITA 1622 6 1.50 2.14 -0.64 1725.501533 1956 M 820865 106920

35 NC Ramos Emerick FRA 1650 6 5.00 1.81 3.19 1798.502072 1993 M 26044617

4 CM Raselli Claudio ITA 1865 6 2.50 4.61 -2.11 1652.831596 1953 M 803987 122199

10 1N Recanatini Italo ITA 1794 5 2.00 3.37 -1.37 1663.201592 1934 M 867608 104872

42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 6 3.00 1.59 1.41 1770.501771 1971 M 898023 151256

21 1N Sala Gianni ITA 1728 6 2.50 2.87 -0.37 1744.331688 1945 M 846392 104777

33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 6 3.00 2.34 0.66 1736.831737 1957 M 822868 104720

40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 6 2.00 1.95 0.05 1748.671624 1985 M 888990 145215

29 NC Yousfi Adem FRA 1669 6 2.50 1.84 0.66 1815.171759 2005 M 36038369

3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 6 4.00 4.12 -0.12 1740.171866 1967 M 2829164 165309

15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 6 1.50 3.66 -2.16 1682.171490 1959 M 806536 102985
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909   |  21 1N Sala Gianni ITA 1728 Â½ - Â½

2 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725   |  2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 Â½ - Â½

3 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881   |  23 2N Negro Andrea ITA 1706 1 - 0

4 24 2N Onida Davide ITA 1705   |  4 CM Raselli Claudio ITA 1865 1 - 0

5 5 CM Caldi Mario ITA 1859   |  25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 0 - 1

6 26 2N Loggia Davide ITA 1696   |  6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 0 - 1

7 7 1N Deghi Donatello ITA 1832   |  27 1N Libutti Michele ITA 1691 1 - 0

8 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673   |  8 1N Pavesi Brando ITA 1829 0 - 1

9 9 1N Alberio Silvio ITA 1811   |  29 NC Yousfi Adem FRA 1669 Â½ - Â½

10 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665   |  10 1N Recanatini Italo ITA 1794 1 - 0

11 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791   |  31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 Â½ - Â½

12 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654   |  12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 0 - 1

13 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770   |  34 1N Conta Diego ITA 1650 Â½ - Â½

14 35 NC Ramos Emerick FRA 1650   |  14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 1 - 0

15 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763   |  37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 0 - 1

16 38 1N Ragoso Mario ITA 1622   |  16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 1 - 0

17 17 1N Moroni Luca ITA 1758   |  39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 Â½ - Â½

18 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619   |  18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 0 - 1

19 19 1N Buzio Alberto ITA 1752   |  41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 1 - 0

20 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589   |  20 2N Cella Pietro ITA 1745 0 - 1

21 32 2N Collaro Paolo ITA 1658   |  Â½ - F

22 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649   |  Â½ - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Cella Pietro 1 ITA 1745   |  3 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1881 0 - 1

2 6 1N Mazzoccoli Simone 1 ITA 1848   |  24 2N Onida Davide 1 ITA 1705 1 - 0

3 25 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1701   |  7 1N Deghi Donatello 1 ITA 1832 Â½ - Â½

4 8 1N Pavesi Brando 1 ITA 1829   |  30 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1665 0 - 1

5 12 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1781   |  35 NC Ramos Emerick 1 FRA 1650 0 - 1

6 18 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1753   |  38 1N Ragoso Mario 1 ITA 1622 1 - 0

7 37 2N Basaglia Paolo 1 ITA 1632   |  19 1N Buzio Alberto 1 ITA 1752 Â½ - Â½

8 29 NC Yousfi Adem 0.5 FRA 1669   |  1 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1909 1 - 0

9 2 CM Bianchi Alberto 0.5 ITA 1893   |  32 2N Collaro Paolo 0.5 ITA 1658 1 - 0

10 31 2N Persico Lorenzo 0.5 ITA 1662   |  9 1N Alberio Silvio 0.5 ITA 1811 0 - 1

11 34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1650   |  11 1N Caldarola Stefano 0.5 ITA 1791 0 - 1

12 39 1N Panigoni Giuseppe 0.5 ITA 1620   |  13 2N Bianchi Massimiliano 0.5 ITA 1770 0 - 1

13 36 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1649   |  17 1N Moroni Luca 0.5 ITA 1758 0 - 1

14 21 1N Sala Gianni 0.5 ITA 1728   |  22 1N D'Antrassi Luca 0.5 ITA 1725 0 - 1

15 4 CM Raselli Claudio 0 ITA 1865   |  26 2N Loggia Davide 0 ITA 1696 Â½ - Â½

16 27 1N Libutti Michele 0 ITA 1691   |  5 CM Caldi Mario 0 ITA 1859 Â½ - Â½

17 10 1N Recanatini Italo 0 ITA 1794   |  28 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1673 1 - 0

18 14 1N Mantovan Giuseppe 0 ITA 1766   |  33 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1654 1 - 0

19 41 2N Posapiano Giacomo 0 ITA 1614   |  15 1N Zuccoli Maurizio 0 ITA 1763 0 - 1

20 16 2N Costantino Gian Franco0 ITA 1760   |  40 2N Turchi Alessandro 0 ITA 1619 0 - 1

21 23 2N Negro Andrea 0 ITA 1706   |  42 2N Rossi Emanuele 0 ITA 1589 0 - 1
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1881   |  30 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1665 Â½ - Â½

2 35 NC Ramos Emerick 2 FRA 1650   |  18 1N Palminteri Vincenzo 2 ITA 1753 Â½ - Â½

3 17 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1758   |  2 CM Bianchi Alberto 1.5 ITA 1893 0 - 1

4 7 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1832   |  19 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1752 1 - 0

5 9 1N Alberio Silvio 1.5 ITA 1811   |  25 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1701 1 - 0

6 11 1N Caldarola Stefano 1.5 ITA 1791   |  29 NC Yousfi Adem 1.5 FRA 1669 1 - 0

7 13 2N Bianchi Massimiliano 1.5 ITA 1770   |  37 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1632 0 - 1

8 22 1N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1725   |  8 1N Pavesi Brando 1 ITA 1829 0 - 1

9 24 2N Onida Davide 1 ITA 1705   |  10 1N Recanatini Italo 1 ITA 1794 1 - 0

10 38 1N Ragoso Mario 1 ITA 1622   |  12 1N Agostini Maurizio 1 ITA 1781 0 - 1

11 40 2N Turchi Alessandro 1 ITA 1619   |  14 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1766 Â½ - Â½

12 15 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1763   |  20 2N Cella Pietro 1 ITA 1745 0 - 1

13 42 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1589   |  4 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1865 1 - 0

14 1 1N Pinna Ferdinando 0.5 ITA 1909   |  31 2N Persico Lorenzo 0.5 ITA 1662 1 - 0

15 5 CM Caldi Mario 0.5 ITA 1859   |  34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1650 1 - 0

16 32 2N Collaro Paolo 0.5 ITA 1658   |  21 1N Sala Gianni 0.5 ITA 1728 0 - 1

17 26 2N Loggia Davide 0.5 ITA 1696   |  36 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1649 1 - 0

18 39 1N Panigoni Giuseppe 0.5 ITA 1620   |  27 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1691 1 - 0

19 28 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1673   |  16 2N Costantino Gian Franco0 ITA 1760 0 - 1

20 33 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1654   |  23 2N Negro Andrea 0 ITA 1706 1 - 0

21 6 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1848   |  0 - F

22 41 2N Posapiano Giacomo 0 ITA 1614   |  1 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bianchi Alberto 2.5 ITA 1893   |  11 1N Caldarola Stefano 2.5 ITA 1791 0 - 1

2 18 1N Palminteri Vincenzo 2.5 ITA 1753   |  3 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1881 Â½ - Â½

3 30 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1665   |  7 1N Deghi Donatello 2.5 ITA 1832 0 - 1

4 35 NC Ramos Emerick 2.5 FRA 1650   |  9 1N Alberio Silvio 2.5 ITA 1811 Â½ - Â½

5 20 2N Cella Pietro 2 ITA 1745   |  6 1N Mazzoccoli Simone 2 ITA 1848 0 - 1

6 8 1N Pavesi Brando 2 ITA 1829   |  24 2N Onida Davide 2 ITA 1705 0 - 1

7 12 1N Agostini Maurizio 2 ITA 1781   |  42 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1589 1 - 0

8 22 1N D'Antrassi Luca 1.5 ITA 1725   |  1 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1909 1 - 0

9 21 1N Sala Gianni 1.5 ITA 1728   |  5 CM Caldi Mario 1.5 ITA 1859 0 - 1

10 25 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1701   |  13 2N Bianchi Massimiliano 1.5 ITA 1770 1 - 0

11 14 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1766   |  26 2N Loggia Davide 1.5 ITA 1696 Â½ - Â½

12 29 NC Yousfi Adem 1.5 FRA 1669   |  17 1N Moroni Luca 1.5 ITA 1758 0 - 1

13 19 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1752   |  39 1N Panigoni Giuseppe 1.5 ITA 1620 1 - 0

14 10 1N Recanatini Italo 1 ITA 1794   |  40 2N Turchi Alessandro 1.5 ITA 1619 1 - 0

15 16 2N Costantino Gian Franco1 ITA 1760   |  15 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1763 1 - 0

16 41 2N Posapiano Giacomo 1 ITA 1614   |  33 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1654 0 - 1

17 27 1N Libutti Michele 0.5 ITA 1691   |  38 1N Ragoso Mario 1 ITA 1622 1 - 0

18 4 CM Raselli Claudio 0.5 ITA 1865   |  32 2N Collaro Paolo 0.5 ITA 1658 1 - 0

19 31 2N Persico Lorenzo 0.5 ITA 1662   |  36 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1649 Â½ - Â½

20 34 1N Conta Diego 0.5 ITA 1650   |  28 2N Macchiettini Pierangelo0 ITA 1673 Â½ - Â½

21 37 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1632   |  0 - F

22 23 2N Negro Andrea 0 ITA 1706   |  1 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Deghi Donatello 3.5 ITA 1832   |  11 1N Caldarola Stefano 3.5 ITA 1791 Â½ - Â½

2 3 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1881   |  12 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1781 1 - 0

3 6 1N Mazzoccoli Simone 3 ITA 1848   |  35 NC Ramos Emerick 3 FRA 1650 0 - 1

4 9 1N Alberio Silvio 3 ITA 1811   |  18 1N Palminteri Vincenzo 3 ITA 1753 1 - 0

5 24 2N Onida Davide 3 ITA 1705   |  2 CM Bianchi Alberto 2.5 ITA 1893 1 - 0

6 5 CM Caldi Mario 2.5 ITA 1859   |  19 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1752 0 - 1

7 17 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1758   |  25 1N D'Aulisa Francesco 2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

8 37 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1632   |  22 1N D'Antrassi Luca 2.5 ITA 1725 0 - 1

9 30 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1665   |  14 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1766 1 - 0

10 26 2N Loggia Davide 2 ITA 1696   |  8 1N Pavesi Brando 2 ITA 1829 0 - 1

11 33 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1654   |  10 1N Recanatini Italo 2 ITA 1794 1 - 0

12 42 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1589   |  16 2N Costantino Gian Franco2 ITA 1760 0 - 1

13 1 1N Pinna Ferdinando 1.5 ITA 1909   |  20 2N Cella Pietro 2 ITA 1745 Â½ - Â½

14 39 1N Panigoni Giuseppe 1.5 ITA 1620   |  4 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1865 1 - 0

15 13 2N Bianchi Massimiliano 1.5 ITA 1770   |  27 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

16 40 2N Turchi Alessandro 1.5 ITA 1619   |  21 1N Sala Gianni 1.5 ITA 1728 Â½ - Â½

17 15 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1763   |  29 NC Yousfi Adem 1.5 FRA 1669 0 - 1

18 23 2N Negro Andrea 1 ITA 1706   |  41 2N Posapiano Giacomo 1 ITA 1614 0 - 1

19 38 1N Ragoso Mario 1 ITA 1622   |  31 2N Persico Lorenzo 1 ITA 1662 0 - 1

20 36 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1649   |  34 1N Conta Diego 1 ITA 1650 Â½ - Â½

21 32 2N Collaro Paolo 0.5 ITA 1658   |  28 2N Macchiettini Pierangelo0.5 ITA 1673 Â½ - Â½
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Caldarola Stefano 4 ITA 1791   |  3 1N Zangheratti Daniele 4 ITA 1881 1 - 0

2 35 NC Ramos Emerick 4 FRA 1650   |  7 1N Deghi Donatello 4 ITA 1832 1 - 0

3 24 2N Onida Davide 4 ITA 1705   |  9 1N Alberio Silvio 4 ITA 1811 0 - 1

4 19 1N Buzio Alberto 3.5 ITA 1752   |  30 CM Brioschi Camillo 3.5 ITA 1665 Â½ - Â½

5 12 1N Agostini Maurizio 3 ITA 1781   |  22 1N D'Antrassi Luca 3.5 ITA 1725 1 - 0

6 18 1N Palminteri Vincenzo 3 ITA 1753   |  6 1N Mazzoccoli Simone 3 ITA 1848 1 - 0

7 8 1N Pavesi Brando 3 ITA 1829   |  17 1N Moroni Luca 3 ITA 1758 1 - 0

8 16 2N Costantino Gian Franco3 ITA 1760   |  33 2N Schingaro Angelo 3 ITA 1654 1 - 0

9 25 1N D'Aulisa Francesco 3 ITA 1701   |  37 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1632 1 - 0

10 29 NC Yousfi Adem 2.5 FRA 1669   |  5 CM Caldi Mario 2.5 ITA 1859 0 - 1

11 20 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1745   |  39 1N Panigoni Giuseppe 2.5 ITA 1620 1 - 0

12 2 CM Bianchi Alberto 2.5 ITA 1893   |  13 2N Bianchi Massimiliano 2 ITA 1770 1 - 0

13 41 2N Posapiano Giacomo 2 ITA 1614   |  1 1N Pinna Ferdinando 2 ITA 1909 0 - 1

14 14 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1766   |  42 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1589 0 - 1

15 21 1N Sala Gianni 2 ITA 1728   |  26 2N Loggia Davide 2 ITA 1696 Â½ - Â½

16 27 1N Libutti Michele 2 ITA 1691   |  40 2N Turchi Alessandro 2 ITA 1619 1 - 0

17 31 2N Persico Lorenzo 2 ITA 1662   |  34 1N Conta Diego 1.5 ITA 1650 Â½ - Â½

18 4 CM Raselli Claudio 1.5 ITA 1865   |  36 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 1649 1 - 0

19 28 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1673   |  15 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1763 Â½ - Â½

20 23 2N Negro Andrea 1 ITA 1706   |  38 1N Ragoso Mario 1 ITA 1622 Â½ - Â½

21 10 1N Recanatini Italo 2 ITA 1794   |  0 - F

22 32 2N Collaro Paolo 1 ITA 1658   |  1 - F
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

1 Pinna Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1691 Media: 1690.50 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Sala Gianni ITA 1728 181 0.74 Â½ 0 0

2 N 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 240 0.8 0 0 0

3 B 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 247 0.81 1 1 1

4 N 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 184 0.74 0 1 1

5 B 20 2N Cella Pietro ITA 1745 164 0.72 Â½ 1 1

6 N 41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 295 0.85 1 2 2

4.66 2 2

2 Bianchi Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1792 Media: 1734.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 32 2N Collaro Paolo ITA 1658 235 0.79 1 1 1

3 N 17 1N Moroni Luca ITA 1758 135 0.68 1 2 2

4 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 102 0.64 0 2 2

5 N 24 2N Onida Davide ITA 1705 188 0.74 0 2 2

6 B 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 123 0.67 1 3 3

4.24 3 3

3 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1866 Media: 1740.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Negro Andrea ITA 1706 175 0.73 1 1 1

2 N 20 2N Cella Pietro ITA 1745 136 0.68 1 2 2

3 B 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 216 0.78 Â½ 2 2

4 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 128 0.67 Â½ 2 2

5 B 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 100 0.64 1 3 3

6 N 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 90 0.62 0 3 3

4.12 3 3

4 Raselli Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1596 Media: 1652.83 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Onida Davide ITA 1705 160 0.71 0 0 0

2 B 26 2N Loggia Davide ITA 1696 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 276 0.83 0 0 0

4 B 32 2N Collaro Paolo ITA 1658 207 0.77 1 1 1

5 N 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 245 0.8 0 1 1

6 B 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 216 0.78 1 2 2

4.61 2 2
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

5 Caldi Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1756 Media: 1698.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 158 0.71 0 0 0

2 N 27 1N Libutti Michele ITA 1691 168 0.72 Â½ 0 0

3 B 34 1N Conta Diego ITA 1650 209 0.77 1 1 1

4 N 21 1N Sala Gianni ITA 1728 131 0.68 1 2 2

5 B 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 107 0.65 0 2 2

6 N 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 190 0.75 1 3 3

4.28 3 3

6 Mazzoccoli Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1782 Media: 1709.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Loggia Davide ITA 1696 152 0.7 1 1 1

2 B 24 2N Onida Davide ITA 1705 143 0.69 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 20 2N Cella Pietro ITA 1745 103 0.64 1 3 3

5 B 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 198 0.76 0 3 3

6 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 95 0.63 0 3 3

3.42 3 3

7 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1834 Media: 1708.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Libutti Michele ITA 1691 141 0.69 1 1 1

2 N 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 131 0.68 Â½ 1 1

3 B 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 80 0.61 1 2 2

4 N 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 167 0.72 1 3 3

5 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 41 0.56 Â½ 3 3

6 N 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 182 0.74 0 3 3

4 3 3

8 Pavesi Brando
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1829 Media: 1703.67 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 156 0.71 1 1 1

2 B 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 164 0.72 0 1 1

3 N 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 104 0.64 1 2 2

4 B 24 2N Onida Davide ITA 1705 124 0.67 0 2 2

5 N 26 2N Loggia Davide ITA 1696 133 0.68 1 3 3

6 B 17 1N Moroni Luca ITA 1758 71 0.6 1 4 4

4.02 4 4
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29Â° FESTIVAL SCACCHISTICO DI ROBECCHETTO
(1801004B)
Robecchetto con Induno - 26-12-2017 - 29-12-2017

9 Alberio Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1963 Media: 1690.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 149 0.7 1 1 1

3 B 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 110 0.65 1 2 2

4 N 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 161 0.71 Â½ 2 2

5 B 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 58 0.58 1 3 3

6 N 24 2N Onida Davide ITA 1705 106 0.64 1 4 4

3.97 4 4

10 Recanatini Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1592 Media: 1663.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 129 0.67 0 0 0

2 B 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 121 0.66 1 1 1

3 N 24 2N Onida Davide ITA 1705 89 0.62 0 1 1

4 B 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 175 0.73 1 2 2

5 N 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 140 0.69 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.37 2 2

11 Caldarola Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2038 Media: 1764.50 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 129 0.67 Â½ 0 0

2 N 34 1N Conta Diego ITA 1650 141 0.69 1 1 1

3 B 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 122 0.67 1 2 2

4 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -102 0.36 1 3 3

5 N 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -41 0.44 Â½ 3 3

6 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -90 0.38 1 4 4

3.21 4 4

12 Agostini Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1812 Media: 1686.83 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 127 0.67 1 1 1

2 B 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 131 0.68 0 1 1

3 N 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 159 0.71 1 2 2

4 B 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 192 0.75 1 3 3

5 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -100 0.36 0 3 3

6 B 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 56 0.58 1 4 4

3.75 4 4
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13 Bianchi Massimiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1573 Media: 1697.83 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Conta Diego ITA 1650 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 150 0.7 1 1 1

3 B 37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 138 0.69 0 1 1

4 N 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 69 0.6 0 1 1

5 B 27 1N Libutti Michele ITA 1691 79 0.61 Â½ 1 1

6 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -123 0.33 0 1 1

3.59 1 1

14 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1521 Media: 1645.50 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 116 0.66 0 0 0

2 B 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 112 0.65 1 1 1

3 N 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 147 0.7 Â½ 1 1

4 B 26 2N Loggia Davide ITA 1696 70 0.6 Â½ 1 1

5 N 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 101 0.64 0 1 1

6 B 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 177 0.73 0 1 1

3.98 1 1

15 Zuccoli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1490 Media: 1682.17 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 131 0.68 0 0 0

2 N 41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 149 0.7 1 1 1

3 B 20 2N Cella Pietro ITA 1745 18 0.53 0 1 1

4 N 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 3 0.5 0 1 1

5 B 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 94 0.63 0 1 1

6 N 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 90 0.62 Â½ 1 1

3.66 1 1

16 Costantino Gian Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1779 Media: 1653.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 138 0.69 0 0 0

2 B 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 141 0.69 0 0 0

3 N 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 87 0.62 1 1 1

4 B 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -3 0.5 1 2 2

5 N 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 171 0.73 1 3 3

6 B 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 106 0.64 1 4 4

3.87 4 4
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17 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1727 Media: 1726.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 109 0.65 1 1 1

3 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -135 0.32 0 1 1

4 N 29 NC Yousfi Adem FRA 1669 89 0.62 1 2 2

5 B 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 57 0.58 Â½ 2 2

6 N 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -71 0.4 0 2 2

3.26 2 2

18 Palminteri Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1864 Media: 1738.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 134 0.68 1 1 1

2 B 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 131 0.68 1 2 2

3 N 35 NC Ramos Emerick FRA 1650 103 0.64 Â½ 2 2

4 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -128 0.33 Â½ 2 2

5 N 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -58 0.42 0 2 2

6 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 -95 0.37 1 3 3

3.12 3 3

19 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1829 Media: 1703.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 138 0.69 1 1 1

2 N 37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 120 0.66 Â½ 1 1

3 N 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -80 0.39 0 1 1

4 B 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 132 0.68 1 2 2

5 N 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -107 0.35 1 3 3

6 B 30 CM Brioschi Camillo ITA 1665 87 0.62 Â½ 3 3

3.39 3 3

20 Cella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1826 Media: 1768.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 156 0.71 1 1 1

2 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -136 0.32 0 1 1

3 N 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -18 0.47 1 2 2

4 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 -103 0.36 0 2 2

5 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -164 0.28 Â½ 2 2

6 B 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 125 0.67 1 3 3

2.81 3 3
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21 Sala Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1688 Media: 1744.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -181 0.26 Â½ 0 0

2 B 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 3 0.5 0 0 0

3 N 32 2N Collaro Paolo ITA 1658 70 0.6 1 1 1

4 B 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -131 0.32 0 1 1

5 N 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 109 0.65 Â½ 1 1

6 B 26 2N Loggia Davide ITA 1696 32 0.54 Â½ 1 1

2.87 1 1

22 D'Antrassi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1853 Media: 1795.33 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 21 1N Sala Gianni ITA 1728 -3 0.5 1 1 1

3 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -104 0.36 0 1 1

4 B 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -184 0.26 1 2 2

5 N 37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 93 0.63 1 3 3

6 N 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 -56 0.42 0 3 3

2.45 3 3

23 Negro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1306 Media: 1672.00 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -175 0.27 0 0 0

2 B 42 2N Rossi Emanuele ITA 1589 117 0.66 0 0 0

3 N 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 52 0.57 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 92 0.63 0 0 1

6 B 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 84 0.62 Â½ 0 1

2.75 0 1

24 Onida Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1965 Media: 1840.00 W-We: 2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -160 0.29 1 1 1

2 N 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 -143 0.31 0 1 1

3 B 10 1N Recanatini Italo ITA 1794 -89 0.38 1 2 2

4 N 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -124 0.33 1 3 3

5 B 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -188 0.26 1 4 4

6 B 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -106 0.36 0 4 4

1.93 4 4
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25 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1902 Media: 1777.00 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -158 0.29 1 1 1

2 B 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -131 0.32 Â½ 1 1

3 N 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -110 0.35 0 1 1

4 B 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 -69 0.4 1 2 2

5 N 17 1N Moroni Luca ITA 1758 -57 0.42 Â½ 2 2

6 B 37 2N Basaglia Paolo ITA 1632 69 0.6 1 3 3

2.38 3 3

26 Loggia Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1724 Media: 1780.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 -152 0.3 0 0 0

2 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 47 0.57 1 1 1

4 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -70 0.4 Â½ 1 1

5 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -133 0.32 0 1 1

6 N 21 1N Sala Gianni ITA 1728 -32 0.46 Â½ 1 1

2.33 1 1

27 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1721 Media: 1720.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -141 0.31 0 0 0

2 B 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -168 0.28 Â½ 0 0

3 N 39 1N Panigoni Giuseppe ITA 1620 71 0.6 0 0 0

4 B 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 69 0.6 1 1 1

5 N 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 -79 0.39 Â½ 1 1

6 B 40 2N Turchi Alessandro ITA 1619 72 0.6 1 2 2

2.78 2 2

28 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1550 Media: 1742.33 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -156 0.29 0 0 0

2 N 10 1N Recanatini Italo ITA 1794 -121 0.34 0 0 0

3 B 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 -87 0.38 0 0 0

4 N 34 1N Conta Diego ITA 1650 23 0.53 Â½ 0 0

5 N 32 2N Collaro Paolo ITA 1658 15 0.52 Â½ 0 0

6 B 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -90 0.38 Â½ 0 0

2.44 0 0
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29 Yousfi Adem
NC FRA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1759 Media: 1815.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -240 0.2 1 1 1

3 N 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 -122 0.33 0 1 1

4 B 17 1N Moroni Luca ITA 1758 -89 0.38 0 1 1

5 N 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -94 0.37 1 2 2

6 B 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -190 0.25 0 2 2

1.84 2 2

30 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1934 Media: 1809.00 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Recanatini Italo ITA 1794 -129 0.33 1 1 1

2 N 8 1N Pavesi Brando ITA 1829 -164 0.28 1 2 2

3 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1881 -216 0.22 Â½ 2 2

4 B 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -167 0.28 0 2 2

5 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -101 0.36 1 3 3

6 N 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 -87 0.38 Â½ 3 3

1.85 3 3

31 Persico Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1682 Media: 1738.67 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 -129 0.33 Â½ 0 0

2 B 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -149 0.3 0 0 0

3 N 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -247 0.19 0 0 0

4 B 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 13 0.52 Â½ 0 0

5 N 38 1N Ragoso Mario ITA 1622 40 0.56 1 1 1

6 B 34 1N Conta Diego ITA 1650 12 0.52 Â½ 1 1

2.42 1 1

32 Collaro Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1468 Media: 1789.75 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 CM Bianchi Alberto ITA 1893 -235 0.21 0 0 0

3 B 21 1N Sala Gianni ITA 1728 -70 0.4 0 0 0

4 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -207 0.23 0 0 0

5 B 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 -15 0.48 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.32 0 1
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33 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1737 Media: 1736.83 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 -127 0.33 0 0 0

2 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -112 0.35 0 0 0

3 B 23 2N Negro Andrea ITA 1706 -52 0.43 1 1 1

4 N 41 2N Posapiano Giacomo ITA 1614 40 0.56 1 2 2

5 B 10 1N Recanatini Italo ITA 1794 -140 0.31 1 3 3

6 N 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 -106 0.36 0 3 3

2.34 3 3

34 Conta Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1609 Media: 1734.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 11 1N Caldarola Stefano ITA 1791 -141 0.31 0 0 0

3 N 5 CM Caldi Mario ITA 1859 -209 0.23 0 0 0

4 B 28 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1673 -23 0.47 Â½ 0 0

5 N 36 2N Levantaci Arturo ITA 1649 1 0.5 Â½ 0 0

6 N 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 -12 0.48 Â½ 0 0

2.33 0 0

35 Ramos Emerick
NC FRA   Elo FIDE: 1650 Perf: 2072 Media: 1798.50 W-We: 3.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -116 0.34 1 1 1

2 N 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 -131 0.32 1 2 2

3 B 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 -103 0.36 Â½ 2 2

4 B 9 1N Alberio Silvio ITA 1811 -161 0.29 Â½ 2 2

5 N 6 1N Mazzoccoli Simone ITA 1848 -198 0.24 1 3 3

6 B 7 1N Deghi Donatello ITA 1832 -182 0.26 1 4 4

1.81 4 4

36 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1487 Media: 1726.20 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 1N Moroni Luca ITA 1758 -109 0.35 0 0 0

3 N 26 2N Loggia Davide ITA 1696 -47 0.43 0 0 0

4 N 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 -13 0.48 Â½ 0 0

5 B 34 1N Conta Diego ITA 1650 -1 0.5 Â½ 0 0

6 N 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -216 0.22 0 0 0

1.98 0 0
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37 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1743 Media: 1742.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -131 0.32 1 1 1

2 B 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 -120 0.34 Â½ 1 1

3 N 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 -138 0.31 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 22 1N D'Antrassi Luca ITA 1725 -93 0.37 0 2 2

6 N 25 1N D'Aulisa Francesco ITA 1701 -69 0.4 0 2 2

1.74 2 2

38 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1533 Media: 1725.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 -138 0.31 1 1 1

2 N 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 -131 0.32 0 1 1

3 B 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 -159 0.29 0 1 1

4 N 27 1N Libutti Michele ITA 1691 -69 0.4 0 1 1

5 B 31 2N Persico Lorenzo ITA 1662 -40 0.44 0 1 1

6 N 23 2N Negro Andrea ITA 1706 -84 0.38 Â½ 1 1

2.14 1 1

39 Panigoni Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1707 Media: 1763.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Moroni Luca ITA 1758 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 13 2N Bianchi Massimiliano ITA 1770 -150 0.3 0 0 0

3 B 27 1N Libutti Michele ITA 1691 -71 0.4 1 1 1

4 N 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 -132 0.32 0 1 1

5 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -245 0.2 1 2 2

6 N 20 2N Cella Pietro ITA 1745 -125 0.33 0 2 2

1.86 2 2

40 Turchi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1624 Media: 1748.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Palminteri Vincenzo ITA 1753 -134 0.32 0 0 0

2 N 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 -141 0.31 1 1 1

3 B 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -147 0.3 Â½ 1 1

4 N 10 1N Recanatini Italo ITA 1794 -175 0.27 0 1 1

5 B 21 1N Sala Gianni ITA 1728 -109 0.35 Â½ 1 1

6 N 27 1N Libutti Michele ITA 1691 -72 0.4 0 1 1

1.95 1 1
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41 Posapiano Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1517 Media: 1756.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Buzio Alberto ITA 1752 -138 0.31 0 0 0

2 B 15 1N Zuccoli Maurizio ITA 1763 -149 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 2N Schingaro Angelo ITA 1654 -40 0.44 0 0 1

5 N 23 2N Negro Andrea ITA 1706 -92 0.37 1 1 2

6 B 1 1N Pinna Ferdinando ITA 1909 -295 0.15 0 1 2

1.57 1 2

42 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1771 Media: 1770.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cella Pietro ITA 1745 -156 0.29 0 0 0

2 N 23 2N Negro Andrea ITA 1706 -117 0.34 1 1 1

3 B 4 CM Raselli Claudio ITA 1865 -276 0.17 1 2 2

4 N 12 1N Agostini Maurizio ITA 1781 -192 0.25 0 2 2

5 B 16 2N Costantino Gian Franco ITA 1760 -171 0.27 0 2 2

6 N 14 1N Mantovan Giuseppe ITA 1766 -177 0.27 1 3 3

1.59 3 3
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